[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021                                                  №  23                                     ст. Калининская

	О признании утратившим силу постановления Администрации Калининского сельского поселения

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Калининского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 10.03.2016  №15 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Калининского сельского поселения».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального       опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации «Калининское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
          Калининского сельского поселения                                     А.Г. Савушинский